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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:
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Técnicas de investigacion financieras

Ministerio de Justicia y Seguridad Publica

Técnicas de investigacién financieras
Roxana Elizabeth Paiz de Hernandez
Coordinador Académico

Ciudad de Lima, Peru
18/05/2013
24/05/2013

$0.00

$0.00

$0.00

<p style="text-align: justify;">Que la referida
funcionaria participe como representante de ILEA-San
Salvador en la ejecucidén de dicho curso, lo cual
comprende aspectos de logistica y otros de caracter
administrativos..</p>
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